中华医学会第十五次全国耳鼻咽喉头颈外科学术会议

参会通知(二轮)

医学术便函[2017]366 号
            医师：

由中华医学会、中华医学会耳鼻咽喉头颈外科学分会主办，厦门市医学会承办的中华医学会第十五

次全国耳鼻咽喉头颈外科学术会议定于 2017 年 10 月 12～15 日在福建省厦门市召开。本次会议为一类

学术年会，与会代表预计 3000 余人。本次会议旨在促进全国耳鼻咽喉头颈外科的学术交流，推动学科发

展。届时将邀请国内外著名专家作专题学术报告，并开展大会发言、专题研讨、壁报等形式多样的学术

交流。大会诚邀您参会。
您撰写的论文经专家评审,被选为会议交流（详见论文录用通知），并作为正式代表出席会议 。
现将会议的有关事项通知如下：
会议时间：2017 年 10 月 12～15 日
          10 月 12 日全天报到，13～15 日学术会议
会议地点：厦门国际会议中心

地址：厦门市会展路 198 号
三、注册与住宿须知

1、注册费：

9 月 20 日前 9 月 20 日以后及现场报到

普通代表 1000 元/人 1200 元/人

护士、学生及福建省代表 600 元/人 800 元/人

县级医院及以下医疗机构代表*全科医师* 免注册费

*护士、在读研究生及福建省代表注册现场必须出示有效证件，方可减免注册费。
*县级医院及以下医疗机构代表、全科医师报到时请出具工作证或是其他有效身份证明，方可免注册

费。
会议注册以交费时间为准，前期注册交费的截止日期 2017 年 10 月 07 日，10 月 07 日前未交注册费

的代表请直接于 10 月 12 日到注册处进行现场注册。
注册程序：请登录会议网站http://2017.ncent.org/在线填写注册信息进行网上交费。参会时，请您持本人

身份证到会议注册处签到并领取资料，办理入住手续。
交费方式：会议只接受在线支付和现场支付

在线支付  中华医学会联合首信易支付平台，目前已经开通注册费网银在线支付功能。登录大会网

站征文注册系统后，点“网上参会注册”按钮，按照提示网上提示进行网银在线交费。选择前期优惠注

册类型的个人代表，请在网上参会注册选定注册类型后，在“支付方式”处选择“在线支付”方式，再选择

您的发卡银行（您的银行卡需要开通网上银行功能，信用卡则可直接使用），按照网页提示进行注册费的

网上支付操作。
现场支付  您如果在2017年10月07日前尚未通过网络向注册秘书处提交注册表，或只提交注册表而

未付注册费，请直接到大会注册现场办理交费注册手续。
  2、住宿

会务组为参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经缴纳注

册费的代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，秘书处将不保证提供房间。会务组将根据

预订先后顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房型。请登录会议网站

http://2017.ncent.org/查看酒店情况并预定住房。
酒店预订截止日期：2017 年 9 月 25 日；酒店预订联系人：陈寿山、李晗 联系电话：：0592-5165565、
5959178 邮箱：shan@fjxmly.com；lh@fjxmly.com，传真：0592-5811918
四、交通信息：

1.  厦门北站出发----

公交车：路线一搭乘快 1 路 BRT 快速公交，到东方山庄站下车（乘车时间约 40 分钟），换乘 109、
755、942、651、36、855、19A、19B 路公交于终点站下车（会展中心站），全程乘车时间 约 70 分
钟；

路线二搭乘快 6 路 BRT 快速公交，到国贸新城站下车（乘车时间约 45 分钟），换乘 109、755、
942、651、36、855、19A、19B 路公交于终点站下车（会展中心站），全程乘车时间 约 60 分钟；
出租车：厦门北站-厦门国际会展中心车程约 40 分钟，费用约 75 元；
2.  厦门高崎火车站出发----
公交车：厦门高崎火车站公交站乘坐 651、942 路公交车，于终点站下车（会展中心站）即可，乘

车时间约 53 分钟；

出租车：距离 17 公里，费用约 40 元；

3.  厦门火车站出发----
公交车：路线一厦门梧村车站站搭乘 19A、19B 路公交车，于终点站（会展中心站）下车即可，乘

车时间约 40 分钟；

路线二搭乘快 3 路 BRT 快速公交，到国贸新城站下车（乘车时间约 10 分钟），换乘 109、755、942、
651、36、855、19A、19B 路公交于终点站下车（会展中心站），全程乘车时间 约 20 分钟；
出租车：距离 8 公里，费用约 20 元；
4.  厦门机场 T3 航站楼----
公交车：路线一搭乘链接线 L19 路，于（终点站）县后站下车，换乘快 1 路 BRT 或快 2 路 BRT 快
速公 交，到达东方山庄站（乘车时间约 40 分钟），转乘 109、755、942、651、36、855、19A、 19B
路于终点站下车（会展中心站），乘车时间约 50 分钟；

路线二搭乘链接线 L19 路，于（终点站）县后站下车，搭乘快 6 路 BRT 快速公交，到国贸新城站下车

（乘车时间约 45 分钟），换乘 109、755、942、651、36、855、19A、19B 路公交于终点站下车（会展中

心站），全程乘车时间 约 50 分钟；
出租车：距离 12.7 公里，约 45 元；

5.  厦门机场 T4 航站楼----
公交车：路线一搭乘快 1 路 BRT 或快 2 路 BRT 快速公交，到达东方山庄站（乘车时间约 40 分钟），

换 乘 109、755、942、651、36、855、19A、19B 路于终点站下车（会展中心站），乘车时间约 45 分
钟；
路线二搭乘快 6 路 BRT 快速公交，到国贸新城站下车（乘车时间约 45 分钟），换乘 109、755、942、
651、36、855、19A、19B 路公交于终点站下车（会展中心站），全程乘车时间 约 40 分钟；
出租车：距离 13.1 公里，约 50 元；
六、联系人:

吕向阳 电话：010-89292552-817     Email：ncent1915@126.com

中华医学会学术会务部     中华医学会耳鼻咽喉-头颈外科分会

                 2017 年 8 月